
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL      
 
                                                        

H O T Ă R Â R E 
privind  aprobarea  inchirierii  în condiţiile legii, a unui amplasament situat  pe str. Horea  nr. 42 

 
 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară   din data de 30.09.2011 
Având în vedere referatul nr. 8603/2011 înaintat de  compartimentul de gospodărie comunală 

şi locativă  din cadrul Primăriei Huedin,  prin care se propune aprobarea Caietului de Sarcini şi a 
Contractului de Inchiriere pentru licitatia care va fi organizată în vederea  închirierii suprafeţei de 
174 mp, suprafata  situată pe str. Horea nr. 42, în baza HCL nr. 133/2011. 
  Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 8628/2011, înaintat de primar şi avizat de comisia de 

urbansim la şedinta din data de  26.09.2011. 

 Ţinând seama de prevederile  art. 36, alin.2, lit.c,  alin.5, lit.a,  şi art. 45 din legea nr. 215/2001 
a Administraţiei Publice Locale republicată.  
  

H O T Ă R Ă Ş T E 
 
   Art. 1  Se aprobă Caietul de Sarcini pentru organizarea licitaţiei,  având ca obiect închirierea 
unui  amplasament în suprafaţă de 174 mp, înscris în CF.  1310- Huedin, nr. top 408/1, amplasament  
situat  pe  str. Horea nr. 42, conform anexei nr. 1 la prezenta  hotărâre. 
 Art.2. Se aprobă Contractul cadru de Inchiriere având   amplasament în suprafaţă de 174 mp, 
înscris în CF.  1310- Huedin, nr. top 408/1 situat în str. Horea nr. 42, conform anexei nr. 2 la prezenta 
hotărâre. 
 Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  compartimentul de 
gospodărie comunală şi locativă  din cadrul  Primăriei Huedin. 

 
 
 
 
 

Nr. 139/30.09.2011     Consilieri total:   15 
       Consilieri prezenţi:  14 
       Votat  pentru :   14 
 
 
 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Vlaic Violeta      Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 


